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Papież spełnił
 marzenie chorej dziewczynki
   Niezwykle wzruszające wydarzenie miało miejsce na audiencji ogólnej.
   
   Papież Franciszek spotkał się z pięcioletnią pochodzącą z USA dziewczynką, która na skutek
rzadkiej choroby genetycznej wkrótce całkowicie straci wzrok i słuch. Jakiś czas temu wyznała
ona rodzicom, że jej największym marzeniem, dopóki widzi i słyszy, jest wizyta w Watykanie i
spotkanie z Ojcem Świętym.
    Franciszek położył dłoń na oczach chorej i błogosławiąc ją przez chwilę się modlił. Następnie,
sam wyraźnie wzruszony, rozmawiał z małą i jej przejętymi rodzicami. Lizza sprezentowała
Papieżowi pudełeczko z kawałkiem meteorytu, który spadł w Ohio. Ojciec Święty zapewnił, że
będzie pamiętał o niej i jej najbliższych w codziennej modlitwie. †    

Wystawa białoruska 
w Watykanie 
   Wystawa sztuki sakralnej z Białorusi będzie pierwszą w historii tego rodzaju inicjatywą z
Europy Wschodniej w Muzeach Watykańskich. 
    
   Uwadze zwiedzających Muzea Watykańskie zostaną zaprezentowane obrazy sakralne,
powstałe w różnych okresach historycznych, najbardziej znaczące dzieła białoruskiej
artystycznej tradycji. 
    Biorąc pod uwagę, że Białoruś znajduje się na granicy między prawosławną i katolicką
częściami Europy, wystawa pokaże, jak chrześcijaństwo zachodnie jest podobne, a
jednocześnie różni się od wschodniego. Wydarzenie będzie nosić charakter ekumeniczny.
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Uroczysta instalacja Kapituły Grodzieńskiej    W uroczystość Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana w kościele katedralnymśw. Franciszka Ksawerego w Grodnie odbędzie się uroczysta instalacja Kapituły Grodzieńskiej.Kanonicy Kapituły rozpoczną w tym dniu swoją posługę.   10 marca w gmachu kurii grodzieńskiej ogłoszono nazwiska kapłanów przeznaczonychkanonikami Kapituły Katedralnej Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny i KazimierzaKrólewicza. Wśród nich osiem gremialnych i dziewięć honorowych kanoników. Wszystkimwręczono dekrety.     Na uroczystą instalację Kapituły, która odbędzie się po raz pierwszy w historii diecezjigrodzieńskiej, wszystkich chętnych szczerze zaprasza biskup Aleksander Kaszkiewicz szczerzezaprasza.
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